АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» апреля 2024 года № 65

О внесении изменения в распоряжение комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской

области от 4 декабря 2023 года № 135 «Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении федерального государственного охотничьего

контроля (надзора) на территории Ленинградской области за исключением

особо охраняемых природных территорий федерального значения на 2024 год»

1. Внести в распоряжение комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области от 4 декабря 2023

года № 135 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении федерального

государственного охотничьего контроля (надзора) на территории Ленинградской

области за исключением особо охраняемых природных территорий федерального

значения на 2024 год» (далее – распоряжение) следующее изменение:

Изложить Приложение 2 к распоряжению (План проведения профилактических

визитов на территории Ленинградской области за исключением особо охраняемых

природных территорий федерального значения в 2024 году) в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу административной практики и оперативной работы разместить

информацию о внесении изменений в Программу профилактики на официальном сайте

комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов животного

мира Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за председателем

комитета.

Председатель комитета     Г.Г. Колготин

Приложение

Утвержден

распоряжением комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов

животного мира  Ленинградской области

№ 135 от 4 декабря 2023 года

План проведения профилактических визитов на территории Ленинградской области за исключением особо охраняемых

природных территорий федерального значения в 2024 году:

№ п/п

Охотпользователь Юридический адрес ОГРН ИНН Район

Охотхозяйственное

соглашение
Долгосрочная лицензия

Месяц

проведения
профвизита

№ дата Серия, № дата

1.

Государственное бюджетное учреждение

Ленинградской области «Сосновское

государственное опытное охотничье хозяйство»

188734 ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Р-Н

ПРИОЗЕРСКИЙ, П ЗАПОРОЖСКОЕ, УЛ. ГЛОХ, Д.

14, ОФИС 1

1024701648003 4712006666 Приозерский 62 14.05.2013

февраль

2.  Общество с ограниченной ответственностью

«Копорское охотхозяйство»

191124 ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛ.

НОВГОРОДСКАЯ, Д. 19, ЛИТЕР А, ПОМЕЩ. 12
1177847226700 7842137658 Ломоносовский 77 25.08.2014

январь

3.
Акционерное общество «Лесной комплекс»

188970 Ленинградская область, Р-Н ВЫБОРГСКИЙ, П.
БОРОДИНСКОЕ, УЛ. ГОВОРОВА, Д. 1, ПОМЕЩ. 1

1024700874703 4704021710 Выборгский

ХХ №6684 14.04.2006 январь

4.  Акционерное общество «Племенной завод

«Рапти»

188279 Ленинградская область, Р-Н ЛУЖСКИЙ, П.

ДЗЕРЖИНСКОГО, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.5
1024701558903 4710003677 Лужский 128 05.07.2021

август

5.
Общество с ограниченной ответственностью

«Охотхозяйство «Гончаровское»

188836 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н
ВЫБОРГСКИЙ, С.П. КРАСНОСЕЛЬСКОЕ, П

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ, УЛ СОВЕТСКАЯ, Д. 23,

ПОМЕЩ. 15-Н

1234700019982 4704114058 Выборгский 46 12.02.2013

январь

6.

Межрегиональная общественная организация
«Ленинградское общество охотников и

рыболовов»

Г. Санкт-Петербург, НАБ. РЕКИ ПРЯЖКИ, Д.32 1027800011337 7812047894

Лодейнопольский 125 13.07.2020

март

7.  Лужский 124 13.07.2020

август

8.  Кировский 15 15.08.2012

март

9.  Ломоносовский 16 16.08.2012

январь

10.  Ломоносовский 17 17.08.2012

январь

11.  Волховский 18 17.08.2012

август

12.  Волховский 19 17.08.2012

август

13.  Ломоносовский 20 20.08.2012

январь

14.  Выборгский 21 20.08.2012

февраль

15.  Волховский 22 20.08.2012

август

16.  Волховский 23 23.08.2012

август

17.  Волховский 24 23.08.2012

август

18.  Волховский 25 23.08.2012

август

19.  Волховский 26 23.08.2012

август

20.  Волховский 27 23.08.2012

август

21.  Кировский 28 28.08.2012

март

22.  Кировский 29 28.08.2012

март

23.  Лужский 30 30.08.2012

август

24.  Лужский 31 30.08.2012

август

25.  Лужский 32 30.08.2012

август

26.  Лужский 33 30.08.2012

август

27.  Тосненский 92 17.06.2015

февраль

28.  Лодейнопольский 93 30.06.2015

март

29.  Тихвинский 103 20.08.2015

август

30.  Подпорожский 110 10.11.2017

март

31.  Межрегиональная общественная организация

«Петроградское общество охотников и

рыболовов»

197101 Г. Санкт-Петербург, УЛ. БАРМАЛЕЕВА,
Д.3/61, КВ.9Н

1037858009947 7813105933 Тихвинский 104 24.08.2015

июль

32.  Межрегиональная общественная организация

«Союз охотников и рыболовов» (Приозерский

район)

194100 Г. Санкт-Петербург, ПР-КТ БОЛЬШОЙ
САМПСОНИЕВСКИЙ, Д.80, ПОМ. 2Н, ЛИТ. А

1037858013258 7802207411 Приозерский 108 29.09.2015

апрель

33.  Ассоциация охотников и рыболовов
«Спортивно-охотничья база «Дружное»

195043 Г. Санкт-Петербург, УЛ. КАМЫШИНСКАЯ, Д.
15, ЛИТЕР Д, ПОМЕЩ. 30

1187800003687 7806546616 Приозерский 72 06.12.2013

август

34.  Межрегиональная общественная организация

«Спортивно-охотничье и рыболовное общество
«Снайпер»

197183 Г. Санкт-Петербург, УЛ САВУШКИНА, Д. 15,

ЛИТЕРА А, П. 7-Н
1027800013999 7814112676 Тосненский 129 07.07.2021

февраль

35.

Межрегиональная общественная организация

«Традиции русской охоты»

194100 Г. Санкт-Петербург, ПР-КТ БОЛЬШОЙ

САМПСОНИЕВСКИЙ, Д.80, ПОМ.2Н, ЛИТ.А
1067800031518 7802234711

Тихвинский

(82,43тыс. га),

Бокситогорский
(11,27 тыс. га)

123 07.07.2020

март

36.

Межрегиональное отделение военно-

охотничьего общества общероссийской

спортивной общественной организации

197101 ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР-КТ
КРОНВЕРКСКИЙ, Д.27

1037858006581 7809010767

Кингисеппский,

Сланцевский
39 17.12.2012

сентябрь

37.  Кингисеппский 41 25.12.2012

сентябрь

38.  Лужский 42 30.01.2013

август

39.  Всеволожский 48 12.02.2013

январь

40.  Тихвинский 7 28.05.2012

сентябрь

41.  Кингисеппский 6 01.03.2012

сентябрь

42.  Приозерский 3 25.11.2011

март

43.  Выборгский 4 27.02.2012

март

44.  Ломоносовский 2 25.11.2011

январь

45.  Выборгский 5 27.02.2012

март

46.  Местная общественная организация «Союз

общественных охотничье-рыболовных
организаций Всеволожского района

Ленинградской области»

188672 Ленинградская область, Р-Н
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, Д. КОККОРЕВО, Д.10/1

1034700004525 4703037139 Всеволожский 47 12.02.2013

январь

47.
Некоммерческое партнерство «Вепское

охотхозяйство»

187650 Ленинградская область, Р-Н

БОКСИТОГОРСКИЙ, Г. БОКСИТОГОРСК, УЛ.

СОВЕТСКАЯ, Д.3А

1044700508170 4701008380 Бокситогорский

ХХ №6695 17.10.2006 март

48.
Некоммерческое партнерство «Мир»

188340 Ленинградская область, Р-Н ГАТЧИНСКИЙ,

ГП. ТАЙЦЫ, УЛ. ПУШКИНА, Д.35
1034702092710 4719024953 Гатчинский

ХХ №4555 14.10.2004 март

49.  Некоммерческое партнерство «Общество

охотников «Кулики»

188680 Ленинградская область, Р-Н

ВСЕВОЛОЖСКИЙ, Д. СТАРАЯ, Д.106-А
1054700044189 4703077195 Всеволожский

О №0001172 20.08.2007 февраль

50.  Некоммерческое партнерство «Охотхозяйство

«Радогощинское»

187672 Ленинградская область, Р-Н

БОКСИТОГОРСКИЙ, Д ПРОКУШЕВО
1034700507148 4701004811 Бокситогорский

О №0001173 20.08.2007 август

51.
Ассоциация по дичеразведению в

Ленинградской области «Эльдорадо»

188992 Ленинградская область, Р-Н ВЫБОРГСКИЙ, Г.

СВЕТОГОРСК, УЛ. КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, Д. 3,

ПОМЕЩ. 11

1034700568198 4703056269
Выборгский 85 24.03.2015

август

52.  Выборгский 84 24.03.2015

август

53.
Общественная организация «Всеволожское

районное общество охотников и рыболовов»

188640 Ленинградская область, Р-Н

ВСЕВОЛОЖСКИЙ, Г. ВСЕВОЛОЖСК, Ш.

КОЛТУШСКОЕ, Д. 99, ОФИС 17

1024700002029 4703007134
Всеволожский 13 30.07.2012

февраль

54.  Всеволожский 14 30.07.2012

февраль

55.  Общественная организация «Охотничье-
рыболовный клуб «Ладога»

187355 Ленинградская область, Р-Н КИРОВСКИЙ, Д.
МОСТОВАЯ

1034700002314 4706011925 Кировский 119 29.01.2019

сентябрь

56.
Общественная организация «Подпорожское

районное общество охотников и рыболовов»

187780 Ленинградская область, Р-Н

ПОДПОРОЖСКИЙ, Г. ПОДПОРОЖЬЕ, УЛ.
ВОЛКОВА, Д.31

1034700008430 4711005934

Подпорожский 107 29.09.2015

март

57.
Подпорожский 88 16.06.2015

июль

58.  Общественная организация Волховского района

«Охотничье-рыболовный Клуб «Волхов-ВАЗ»

187406 Ленинградская область, Р-Н ВОЛХОВСКИЙ, Г.

ВОЛХОВ, УЛ. МЕТАЛЛУРГОВ, Д. 6
1034700006527 4702005896 Волховский 76 25.08.2014

апрель

59.  Общество с ограниченной ответственностью
«Альянс 2008»

187530 Ленинградская область, Р-Н ТИХВИНСКИЙ, П.
ШУГОЗЕРО, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д.16, КВ.2

1074715001756 4715019800 Тихвинский 54 26.03.2013

август

60.  Общество с ограниченной ответственностью

«Велес-Волхов»

187700 Ленинградская область, Р-Н

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, П. РАССВЕТ, Д.10, ПОМ. 7
1057810058899 7842309924 Лодейнопольский

47 №0000013 29.10.2009 март

61.  Общество с ограниченной ответственностью
«Национальный дендропарк»

198216 Г. Санкт-Петербург, ПР-КТ ЛЕНИНСКИЙ, Д.
140, ЛИТЕР Е, ОФИС 242

1079847095239 7805445862
Лужский 49 23.02.2013

август

62.  Лужский 50 28.02.2013

август

63.
Общество с ограниченной ответственностью

«Вымпел»

197198 ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР-КТ

ДОБРОЛЮБОВА, Д. 20, К. 1 ЛИТЕР А, ПОМЕЩ. 1-Н

ОФИС 73А

1037843025912 7825127385 Бокситогорский 65 27.06.2013

июль

64.
Общество с ограниченной ответственностью

«Ирбис»

188740 Ленинградская область, Р-Н ПРИОЗЕРСКИЙ,

П. Ж/Д СТ. ГРОМОВО, ПЕР. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ,

Д.3

1044701648639 4712021255 Приозерский 89 17.06.2015

июнь

65.
Общество с ограниченной ответственностью

«Конди»

191036 ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 7-Я
СОВЕТСКАЯ, Д. 4, ЛИТЕР А, ПОМ. 5Н, КАБИНЕТ

№10

1047855046029 7842301717 Подпорожский 9 08.06.2012

апрель

66.  Общество с ограниченной ответственностью
«Корсар»

194156 Г. Санкт-Петербург, ПР-КТ 2-Й МУРИНСКИЙ,
Д. 3, ЛИТЕР А, ПОМЕЩ. 9-Н, ОФИС 11М

1137847297730 7813567977 Сланцевский 82 20.11.2014

сентябрь

67.  Общество с ограниченной ответственностью

«Лань»

187515 Ленинградская область, Р-Н ТИХВИНСКИЙ, Д.

КАЙВАКСА, Д.41
1054700515330 4715015210 Тихвинский

О №0001166 18.04.2007 сентябрь

68.
Общество с ограниченной ответственностью

«Лембо»

187783 Ленинградская область, Р-Н
ПОДПОРОЖСКИЙ, ТЕР УР-ЩЕ САРОЗЕРО (БНП),

УЛ. ЛАЗУРНАЯ, Д.7

1064711002883 4711007184 Подпорожский

47 №0000011 25.09.2009 сентябрь

69.

Общество с ограниченной ответственностью
«Ленохота»

188669 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ВСЕВОЛОЖСКИЙ, Г.П. МУРИНСКОЕ, Г. МУРИНО,
УЛ КООПЕРАТИВНАЯ, Д. 20, ЛИТЕРА Б, ПОМЕЩ.

185

1074720000080 4720025951 Тихвинский 130 28.01.2022

август

70.
Общество с ограниченной ответственностью

«Лопастино»

187650 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н
БОКСИТОГОРСКИЙ, Г.П. БОКСИТОГОРСКОЕ, Г

БОКСИТОГОРСК, УЛ ДЫМСКОЕ ШОССЕ, Д. 2/1,

ПОМЕЩ. III

1044700510161 4701008573 Бокситогорский

47 №0000006 21.08.2009 август

71.  Общество с ограниченной ответственностью

«Охотничий Альянс»

188579 ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Р-Н

СЛАНЦЕВСКИЙ, Д МОНАСТЫРЕК, Д.16А, -, -
1074713000218 4713008874 Сланцевский 1 31.10.2011

сентябрь

72.
Общество с ограниченной ответственностью

«Охотничий клуб «Фауна»

187729 ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Р-Н

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, Д НОВАЯ СЛОБОДА, Д. 90-А
1034701532975 4709008134

Волховский 70 16.09.2013   февраль

73.  Волховский 71 16.09.2013   февраль

74.  Кингисеппский 55 15.04.2013   март

75.
Общество с ограниченной ответственностью

«Охотничье хозяйство «Загубье»

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ВОЛХОВСКИЙ, С.П. ПОТАНИНСКОЕ, Д ВЕСЬ, УЛ

ЛЕСНАЯ, СТР. 1/1

1084702001064 4702012646 Волховский

ЛО №000011 11.03.2009 январь

76.
Общество с ограниченной ответственностью

«Охотничье хозяйство «Лемболовское»

188650 ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Р-Н
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, Г. СЕРТОЛОВО, УЛ.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ (СЕРТОЛОВО-1 МКР.), Д. 1, К.

2 ЧАСТЬ Н.П. 21, ОФИС 206

1074716000886 4703097113

Всеволожский 52 18.03.2013

март

77.
Всеволожский 53 18.03.2013

март

78.
Общество с ограниченной ответственностью

«Охотничье хозяйство «Пашское»

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ВОЛХОВСКИЙ, С.П. ПОТАНИНСКОЕ, Д ВЕСЬ, УЛ

ЛЕСНАЯ, СТР. 1/1

1084702001053 4702012639 Волховский

ЛО №000012 11.03.2009 январь

79.  Общество с ограниченной ответственностью

«Охотничьи угодья «Ручьи»

187070 Ленинградская область, Р-Н ТОСНЕНСКИЙ, Д.

РУЧЬИ, ПЕР. ОХОТНИЧИЙ, Д.1
1089847103862 7814401815 Тосненский 68 01.08.2013

март

80.
Общество с ограниченной ответственностью

«Природа»

187510 ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Р-Н

ТИХВИНСКИЙ, П ЦАРИЦЫНО ОЗЕРО, Д. 9, К. Б,
ЭТАЖ 1, КОМ. 122А

1024701853110 4715011625 Тихвинский 122 03.07.2020

июль

81.  Общество с ограниченной ответственностью

«Производственно-коммерческая фирма
«Слана»

187450 Ленинградская область, Р-Н ВОЛХОВСКИЙ, Г.

НОВАЯ ЛАДОГА, УЛ. ПРОЛЕТАРСКИЙ КАНАЛ,
Д.18

1024702050405 4718000075 Волховский 67 01.08.2013

сентябрь

82.  Общество с ограниченной ответственностью

«Ранчо-Охота»

190020 Г. Санкт-Петербург, УЛ. БУМАЖНАЯ, Д. 9, 1

ЛИТ. А, ПОМЕЩ. 226
1057813139702 7807309826 Лужский 8 30.05.2012

август

83.
Общество с ограниченной ответственностью

«Русская охота»

187700 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, Г.П. ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ,

Г ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, УЛ КАРЛА МАРКСА, Д. 38, К.

Б, ПОМЕЩ. 7

1154711000179 4711002073 Лодейнопольский 106 24.09.2015

август

84.
Общество с ограниченной ответственностью

«Тисс»

188527 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ЛОМОНОСОВСКИЙ, С.П. ОРЖИЦКОЕ, Д ОРЖИЦЫ,

Д. 11, ПОМЕЩ. 1А, ПОМЕЩ. 3

1024702182482 4720017100 Ломоносовский 64 24.06.2013

январь

85.
Общество с ограниченной ответственностью

«Ферма»

187735 Ленинградская область, Р-Н
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, Д. ТЕРВЕНИЧИ, УЛ.

НАГОРНАЯ, Д.2, КВ.2

1034702183713 4720018190 Лодейнопольский 96 02.07.2015

август

86.
Общество с ограниченной ответственностью

«Чащинский лесопункт охота»

188376 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ГАТЧИНСКИЙ, Г.П. ВЫРИЦКОЕ, П ЧАЩА, УЛ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д. 39

1024702088102 4719009680 Гатчинский

47 №0000020 30.03.2010 март

87.
Общество с ограниченной ответственностью

«Экотрейд»

187620 Ленинградская область, Р-Н

БОКСИТОГОРСКИЙ, Д. ЧУДСКАЯ, ТЕР. БАЗА
РЫБОВОДНОГО ХОЗЯЙСТВА, Д. 1

1054701510775 4715015725 Бокситогорский

47 №0000009 27.08.2009 июль

88.  Общество с ограниченной ответственностью

«Эксилес»

190068 Г. Санкт-Петербург, ПЕР. КУСТАРНЫЙ, Д. 4,

ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ. 4-Н
1044700879706 4704057297 Выборгский 105 10.09.2015

сентябрь

89.

Общество с ограниченной ответственностью

«Эльк парк»

187731 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, С.П. АЛЁХОВЩИНСКОЕ, Д
КРАСНЫЙ БОР, Д. 7

1074711000308 4711008244

Лодейнопольский

ЛО №000010 28.12.2008 август

90.  Лодейнопольский

ЛО №000009 28.12.2008 август

91.
Лодейнопольский

ЛО №

0001180
28.12.2007 август

92.
Общество с ограниченной ответственностью

сельскохозяйственное предприятие «Катумы»

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ВСЕВОЛОЖСКИЙ, С.П. КУЙВОЗОВСКОЕ, ЗОНА

КАТУМЫ, ЗД. 1

1034700565679 4703027451 Всеволожский

ЛО №000001 23.10.2008 июнь

93.  Общество с ограниченной ответственностью
«Сосновское охотхозяйство»

191124 ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛ.
НОВГОРОДСКАЯ, Д.19, ЛИТЕР А

1147847336559 7842528154 Приозерский 116 08.07.2018

февраль

94.  Открытое акционерное общество «Парнас-М» 194292 Г. Санкт-Петербург, ПЕР. 8-Й ВЕРХНИЙ, Д.4 1027801548301 7830001250 Выборгский

О №0001182 29.12.2007 февраль

95.
Общество с ограниченной ответственностью

«Мандроги»

187780 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ПОДПОРОЖСКИЙ, Г.П. ВАЖИНСКОЕ, ГП
ВАЖИНЫ, УЛ КАРЬЕРНАЯ, Д. 17, К. А

1054700397718 4711006769 Подпорожский 97 23.07.2015

июль

96.  Региональная общественная организация

охотников и рыболовов Ленинградской области

«Охота на Карельском»

188800 Ленинградская область, Р-Н ВЫБОРГСКИЙ, Г.
ВЫБОРГ, ПР-КТ ЛЕНИНГРАДСКИЙ, Д.19

1114700002339 4704470049 Выборгский 40 20.12.2012

март

97.  Региональная общественная организация

«Возрождение традиций русской классической

охоты»

188410 Ленинградская область, Р-Н ВОЛОСОВСКИЙ,
Г. ВОЛОСОВО, ПР-КТ ВИНГИССАРА, Д.85

1077800021419 7802235183 Волосовский 51 11.03.2013

февраль

98.
Региональная общественная организация «Клуб

охотников «Природа»

188410 Ленинградская область, Р-Н ВОЛОСОВСКИЙ,

Г ВОЛОСОВО, УЛ ЖУКОВА, Д. 1
1034700006175 4717003531

Волосовский 56 18.03.2013

февраль

99.  Волосовский 57 18.03.2013

февраль

100.  Волосовский 58 18.03.2013

февраль

101.  Региональная общественная организация

охотников и рыболовов Ленинградской области
«Белая Русь»

188908 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н

ВЫБОРГСКИЙ, С.П. СЕЛЕЗНЁВСКОЕ, П ГОРКА, УЛ
ЯГОДНАЯ, Д. 3

1144700000433 4704470507 Выборгский 36 14.11.2012

сентябрь

102.  Санкт-Петербургская общественная организация

«Клуб любителей охоты и рыбалки»

195221 Г. Санкт-Петербург, УЛ. АНТОНОВСКАЯ, Д.

14, К. 2 ЛИТ. А
1037858028185 7825412390

Подпорожский 59 13.05.2013

август

103.  Лодейнопольский 66 10.07.2013

август

104.
Федеральное бюджетное учреждение «Санкт-

Петербургский научно-исследовательский

институт лесного хозяйства»

194021 Г. Санкт-Петербург, ПР-КТ ИНСТИТУТСКИЙ,
Д.21

1027801532252 7802030877

Гатчинский

(изолированные
участки 22,8; 1,1 и

0,2 тыс.га)

81 27.10.2014

март